&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 2432

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo
Nombre: MEDICINE DEPOT MEXICO Marca: NISSAN TIDA
S.A.DEC.V. Modelo: 2013

Placas: PEH6850

Sintomas y/o comentarios

AFINACION DE MOTOR, REVISAR ALTERNADOR SISTEMA DE CARGA, CHECAR BATERIA OBSERVACIONES: BALATAS
DELANTERAS 30% TRASERAS 50% DE VIDA NOTA: BATARIA EN OBSERVACION

Servicios
Descripcion Autorizado
Afinacién cambio de aceite y filtros SI
Cambio de polea tensora, banda de SI
accesorios

Cambio de valeros de compresor de aire  SI
acondicionado

Elementos
Descripcion
Kit de afinacion aceite 15w40ak bujias plzkar6all
Una polea tensora (gates)
Una banda de accesorios (gates)
Un soporte de motor superior derecho (Eagle)
Una llave

Un bulbo de reversa

Importe
$896.00

$696.00

$1,800.00

Importe
$1,576.00
$785.00
$215.00
$436.00
$450.00

$165.00

Precio total: $7,019.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 2432
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $7,019.00


