



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 2432

Cliente

Nombre: **MEDICINE DEPOT MEXICO S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **NISSAN TIDA**
Modelo: **2013**
Placas: **PEH6850**

Síntomas y/o comentarios

AFINACIÓN DE MOTOR, REVISAR ALTERNADOR SISTEMA DE CARGA, CHECAR BATERIA OBSERVACIONES: BALATAS DELANTERAS 30% TRASERAS 50% DE VIDA NOTA: BATARIA EN OBSERVACIÓN

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$896.00
Cambio de polea tensora, banda de accesorios	SI	\$696.00
Cambio de valeros de compresor de aire acondicionado	SI	\$1,800.00

Elementos

Descripción	Importe
Kit de afinación aceite 15w40ak bujías plzkar6a11	\$1,576.00
Una polea tensora (gates)	\$785.00
Una banda de accesorios (gates)	\$215.00
Un soporte de motor superior derecho (Eagle)	\$436.00
Una llave	\$450.00
Un bulbo de reversa	\$165.00

Precio total: **\$7,019.00**